MSEK

jul-sep
2003

jul-sep
2002

jan-sep
2003

jan-sep
2002

jan-sep
2003

proforma

jan-dec
2002

2)
Nettoomsättning 596,3 382,0 1 421,2 965,9 1 649,4 1 378,6
Kostnad sålda varor  -454,0 -289,2 -1 139,3 -790,1 -1 313,7 -1 116,1
Bruttoresultat 142,3 92,8 281,9 175,8 335,7 262,5
Försäljningskostnader -43,2 -21,0 -120,4 -68,4 -144,4 -95,3
Administrationskostnader -21,3 -15,3 -62,9 -50,0 -77,1 -61,7
Forsknings- och utvecklingskostnader -50,0 -18,3 -124,3 -57,2 -151,8 -77,2
Jämförelsestörande poster -19,7 - -122,2 - -117,9 -
Övriga rörelseintäkter/-kostnader -7,2 3,3 -4,4 -1,5 -2,4 0,8
Rörelseresultat 0,9 41,5 -152,3 -1,3 -157,9 29,1
Finansiella poster -7,8 -1,1 -12,7 -9,4 -18,2 -13,1
Resultat efter finansiella poster -6,9 40,4 -165,0 -10,7 -176,1 16,0
Skatt -5,5 -14,4 14,9 -5,1 16,9 -11,6
Minoritetens andel -1,0  -1,8  -3,0
Periodens resultat -13,4 26,0 -151,9 -15,8 -162,2 4,4

DATA PER AKTIE JUSTERAT FÖR FOND- OCH NYEMISSION SAMT SPLIT 3)

jul-sep
2003

jul-sep
2002

jan-sep
2003

jan-sep
2002

jan-sep
2003

   proforma

jan-dec
2002

4)
Resultat per aktie,(SEK)   -0,27 0,86 -3,43 -0,52 -3,66 0,15
Eget kapital per aktie (SEK)   26,05 33,92 26,05 33,92 26,05 34,61
Genomsnittligt antal aktier (tusental)   49 628 30 250 44 333 30 250 44 333 30 250
Antal aktier vid periodens slut (tusental)   49 628 30 250 49 628 30 250 49 628 30 250

AVSKRIVNINGAR

MSEK

jul-sep
2003

jul-sep
2002

jan-sep
2003

jan-sep
2002

jan-sep
2003

proforma

jan-dec
2002

2)
Goodwill  -5,8 -5,0 -16,6 -14,8 -17,5 -19,7
Övriga immateriella anläggningstillgångar -5,4 -0,3 -11,2 -0,3 -15,1 -0,8
Materiella anläggningstillgångar -30,7 -20,8 -85,7 -65,1 -98,5 -92,9
Totalt -41,9 -26,1 -113,5 -80,2 -131,1 -113,4

2) I proforma ingår Allgon även för jan-mar 2003.
3) Utestående optionsprogram ger inga utspädningseffekter. Samtliga siffror är identiska före och efter utspädning.
4) Proformavärdena är baserade på att antalet LGP-aktier var lika stort under hela perioden.